
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
 DöL MOKYMO ĮSTAIGŲ BALDŲ KOMPLEKTŲ PERöMIMO   

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr.T- 395 

Pakruojis 
 
 
 
 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 str. 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 
punktu, atsižvelgdama į  Švietimo ir mokslo ministerijos  Švietimo aprūpinimo centro 2007 m. 
spalio 11 d. raštą Nr. 1.14—D2-816 „D÷l savivaldybių tarybų sprendimų perimti mokymo 
įstaigų baldų komplektus“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro perduodamus mokymo įstaigų 
baldų komplektus  pagal priedą. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę pasirašyti sprendimo 1 
punkte nurodyto turto perdavimo-pri÷mimo aktus. 
 
 
  
 
 
 
 
Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                      Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                                      2007 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-395 
                                                                                      priedas 
 
 
 

MOKYMO ĮSTAIGŲ BALDŲ KOMPLEKTŲ, PERIMAMŲ PAKRUOJO 
SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN, SĄRAŠAS 

 
 

 
 
 

Eil. Nr. Mokymo įstaigų 
baldų komplektai 
(5–7 dydis) 

Kiekis 
kompl. 

Vieno 
komplekto 
įsigijimo 
vert÷  
Lt su PVM 

Suma 
Lt su PVM 

Kiekis 
kompl. 

Vieno 
komplekto 
įsigijimo 
vert÷ 
Lt su PVM 

Suma  
LT su PVM 

Bendra 
įsigijimo 
vert÷ 
Lt su PVM 

1 Mokymo įstaigų 
baldų komplektai 
su vienviečiais 
stalais 

3 6399,38 19198,14 1 7436,00 7436,00 26634,14 

2 Mokymo įstaigų 
baldų komplektai 
su dviviečiais 
stalais 

3 5160,38 15481,14 2 5995,40 11990,80 27471,94 

       Iš viso: 54106,08 
 
 

_____________________ 


